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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: edb1_dolz][bookmark: embs_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Николина Иванова од Битола, Бул. 1ви Мај 96-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стојановски Александар од Битола со живеалиште на ул. Партизанска бр.15-13 преку полномошник Адвокат Вања Атанасов, засновано на извршната исправа Нотарски акт ОДУ194/24 од 18.03.2024 година на Нотар Андреј Христов од Битола, против должникот Друштво за производство, трговија и услуги Е & С Холдинг ДОО увоз-извоз Битола од Битола со ЕДБ 4002021563347 и ЕМБС 7516274 и седиште на Прилепска бр.7, за спроведување на извршување во вредност 2.400.000,00 денари на ден 23.07.2024 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети -  апарати за игри на среќа:

1. NOVAMATIC FV 880 CF2 SN 653483 со утврдена вредност од 519.200,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 259.600,00 денари; 
2. NOVAMATIC FV 880 CF2 SN 653485 со утврдена вредност од 519.200,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 259.600,00 денари;
3. NOVAMATIC FV 880 CF2 SN 653495 со утврдена вредност од 519.200,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 259.600,00 денари;
4. NOVAMATIC FV 880 CF2 SN 653494 со утврдена вредност од 519.200,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 259.600,00 денари;
5. NOVAMATIC FV 880 CF2 SN 656496 со утврдена вредност од 519.200,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 259.600,00 денари;
6. NOVOMATIC FV 610 CF 2 SN 610241 со утврдена вредност од 396.480,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 198.240,00 денари;
7. NOVOMATIC FV 610 CF 2 SN 563532 со утврдена вредност од 396.480,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 198.240,00 денари;
8. APEX EVO 3 2013 SN 0539 RFB 2016 со утврдена вредност од 413.000,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 206.500,00 денари;
9. APEX EVO 3 2015 SN 0764 RFB 2017 со утврдена вредност од 413.000,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 206.500,00 денари;
10.APEX EVO 3 2015 SN 0765 со утврдена вредност од 413.000,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 206.500,00 денари;
11.NOVOMATIC FV 880 CF2 SN 563532 со утврдена вредност од 396.480,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 198.240,00 денари;
12. NOVOMATIC FV 880 CF2 SN 667123 со утврдена вредност од 396.480,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 198.240,00 денари;
13.NOVAMATIC FV 880SN 667116 со утврдена вредност од 396.480,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 198.240,00 денари;
14.EGT VS SN 105850 со утврдена вредност од 544.275,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 272.138,00 денари;
15.EGT VS SN 105852 со утврдена вредност од 544.275,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 272.138,00 денари;;
16.EGT VS SN 105851 со утврдена вредност од 544.275,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 272.138,00 денари;
17.EGT-VS-1 2015 SN 115421 со утврдена вредност од 602.331,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 301.166,00 денари;
18.EGT-VS-1 2015 SN 1154215 со утврдена вредност од 602.331,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 301.166,00 денари;
19. EGT-VS-1 2015 SN 115414 со утврдена вредност од 602.331,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 301.166,00 денари;
20. EGT-VS-1 2015 SN 115411 со утврдена вредност од 602.331,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 301.166,00 денари;
21. EGT-VS-1 2015 SN 115416 со утврдена вредност од 602.331,00 денари, а почетна цена на втората продажба е 301.166,00 денари;

која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање. 
	
	Предметите се оптоварени со товари и тоа прв ред за доверителот Стојановски Александар и втор ред во корист на доверителот Друштво за трговија и услуги Балкан Гаминг Интернационал ДОО с. Предејци, Гевгелија.
[bookmark: _GoBack]	Продажбата ќе се одржи на ден 07.08.2024 година  во 12.00 часот  во просториите на Извршител Николина Иванова од Битола, ул. Булевар 1-ви Мај бр.96-1/1. 
	На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност најдоцна до 18.06.2024 година. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.500000000615977 која се води кај Стопанска банка ад Битола. 
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање. 
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страницата на КИРСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со предходна најава преку извршителот на тел.070-392/222.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
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[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.	
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